NO:1 POLATLI / ANKARA POLATLI /
ANKARA

Tel :
V.D. : ..
E-mail: .
Yetkili: . .

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

MOS 336 2RS BİLYALI
RULMAN DG-154614-63
15-2RSTN3 336 2RS
15*46*14

15*46*14
MOS 0 5 ad 250,00 TRY HARİÇ 1.250,00 TRY

TOPLA
M 0 5 250,00 TRY 1250.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.250,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

18.03.2025 17:14:14 / SELİM NAKİT - TRY 750.00 TRY 500,00 TRY